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DAD DE AFILIADOS
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OVEDADES DE TRASLADO ENTRE EPS
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MES
AFILIADOS CON
PORTABILIDAD

1.154 1.173 1.169

PORTABILIDAD 1ER. TRIMESTRE DE 2020

1.175 1.173

1.169

1.170

1.165

1.160

1.154 M AFILIADOS CON PORTABILIDAD

1.155

1.150

1.145

1.140
ENERO 2020 FEBRERO 2020 MARZO 2020

Afiliaciones PBS



Alianl
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